In nomine domini amen. Henricus dei gratia dominus iMagnopoIensis et Stargardie 
Otilnibus presentia visuris seu audituris salutem in domino sempiternam. Cum diuturni 

i mPoris processus mater oblivionis esse consuevit, necesse est, ut ea, que ad notitiam 
Urorurn producenda sunt, scriptis vivacibus ac testium vocibus commendentur. Hinc est, 

presentibus et posteris volumus esse notum, quod dilectus nobis Albertus miles 
^cydebrake instinctu spiritus sancti in honorem dei et beate virginis matris eius Marie 

46

sua ас quondam uxoris sue Heseke et omnium heredum suorum matura deliberatione prehabita 
et consensu ob salutem animarum sue ac progenitorum suorum donavit monasterio seu con
ventui in Celiporta ordinis Cysterciensis curiam suam in villa Crumbeke sitam cum hereditate 
et proprietate decem et septem mansorum ipsi curie adiacentium, cum lignis, pascuis, piscaturis 
et duabus insulis, seu eorundem mansorum proventibus. Item proprietatem seu libertatem 
quatuor mansorum ad plebanum et quatuor ad prefectum spectantium et quinque mansorum 
proprietatem in prefata villa locatorum predictis fratribus in Celiporta libere resignavit idem 
Albertus miles de Heidebrake prenotatus cum integro iure patronatus ac iure prefecture, 
cum supremo et inferioribus iudiciis et servitiis totius medietatis ville predicte ac omni libertate, 
qua idem Albertus de Heidebrake ipsa bona habuisse dinoscitur, perpetuis temporibus 
liberiori modo, quo alique persone ecclesiastice seu religiose bona sua retinent, possidenda. 
Nos vero Henricus dominus de Mecklenborch et Stargardie predictam donationem gratam et 
ratam habentes ac ampliandum cultum divinum in salubre remedium animarum nostre et 
uxoris ac filie nostre ac predecessorum nostrorum predictis fratribus in monasterio prenotato 
videlicet Celiporta degentibus omnem proprietatem in mansis, libertatibus, iuribus, servitiis ac 
bonis prelibatis absque omni precaria, quemadmodum predictus miles Albertus possedit et 
habuit, erogamus. Huius rei testes sunt Busso de Dolia, Dedewicus de Uriz, Rudolphus 
de Wdenswegen, Vicko Mundt, Wedekinus et Vicko de Piote, Spulo et alii quam plures fide 
digni. Ut autem hec donatio stabiliter et firma permaneat, presentes literas inde confectas 
nostri sigilli munimine dedimus roboratas. Datum et actum anno domini M ССС’ХПГ, in 
civitate nostra Nova Brandenborch, in die sanctorum Fabiani et Sebastiani martirum.

Dìadi bem Srud bei DîiebeL Cod. dipi. Brand. 1, 13, (5. 40 tciebert)olt Dit. U.-Q5. VI, Є. 4, Dir. 3587 unb 
l)ier. 2lud) gebrurft Cifd). t>. £r§en 11, B, (5. 8.